АДМИНИСТРАЦИЯ

Макаровского муниципального образования

Ртищевского муниципального района Саратовской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

             от 01 апреля 2011 года                             № 5 – р
       О численности муниципальных служащих и

фактических затратах на их содержание.

На основании ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области.
1. Численность муниципальных служащих Макаровского  муниципального образования составляет: по штатному расписанию – 7 человек;
фактически в I квартале 2011 года   – 6 человек.
2.  Фактические затраты на денежное содержание муниципальных служащих Макаровского муниципального образования за  I квартал 2011 года составили 185790,00 рублей.
3.  Настоящее постановление обнародовать в специально отведенных местах.

4. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации
Макаровского

муниципального образования                                           Н.И. Андреев